
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 
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OGGETTO: Ammissione Candidati - Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della 

dirigenza medica disciplina di ANESTESIA e RIANIMAZIONE per la relativa UOC. (Delibera indizione n. 425 

del 03/04/2019) 

U.O.C. PROPONENTE 
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del procedimento 
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Sig/ta Antonina Barbaccia 
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Dott. Fabio Ma ussich 

| 

I] Direttore dell'U.O.C. 

Dott.ssa Marig uiseCurti 
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I] Dirigente dell'U.O.S. 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

ANNOTAZIONE CONTABILE — BILANCIO 

Esercizio 2019 

Prot. n. del 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato (Euro) 

Budget gia utilizzato (Euro) 

Costo presente atto (Euro) 

Disponibilita residua 

di budget (Euro) 

L] Non comporta ordine di spesa 

Il Responsabile Il Direttore della U.O.C. 

del procedimento 
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Il Direttore del? U.O.C. Avv. Maria Luisa Curti 

VISTA la deliberazione n. 425 del 03/04/2019 con la quale é stata indetta una : “Selezione pubblica per titoli e 

prova orale per la formulazione di pit. graduatorie per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o 

sostituzione di personale assente della dirigenza medica delle seguenti discipline: 

Maxillo facciale, malattie infettive, otorinolaringoiatria, oftalmologia, neuropsichiatria infantile, 

dermatologia, patologia clinica e anestesia e rianimazione; 

DATO ATTO che alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo 

aziendale e sul sito Internet Aziendale http://www.armascivico. it.; 

PRESO ATTO, altresi, che entro i termini di scadenza fissati nel Bando (29/04/2019), relativamente alla 

disciplina di Anestesia e Rianimazione, sono pervenute le istanze di partecipazione dei sotto elencati 

candidati: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 | AGRUSA IVANA 16/06/1985 PARTINICO 

2 |BORRELLI VALENTINA 02/05/1984 NAPOLI 

3 | CALIA RICCARDO 08/05/1987 PALERMO 

4 | CANDELA GIOVANNI 29/06/1982 PALERMO 

5 | CARADONNA MARIO 11/06/1984 PALERMO 

6 | CIARAMITARO ILENIA 01/07/1981 PALERMO 

7 | CIRRINCIONE SALVATORE 24/02/1988 CASTELVETRANO 

8 | CORPORA GIORGIA 28/07/1986 ROMA 

9 | D'AMICO GIOVANNI 01/10/1985 PALERMO 

10 | EVANGELISTA CARLA 22/08/1985 ERICE-TP 

11|FABBRI ROBERTA 16/06/1984 PALERMO 

12| FICILE FABIANA 01/09/1980 PALERMO 

13 |GEMELLARO CLARA 20/09/1983 PALERMO 

14| GENOVESE GIULIA 13/11/1987 PALERMO 

15 | LUCIANA MARINO 10/12/1984 PALERMO 

16 | MARIANO DARIO 12/12/1978 PALERMO 

17 | MILAZZO ZELIA 29/08/1988 PALERMO 

18 | MILONE GIOVANNI 22/11/1980 PALERMO 

19 | MISSERI GIOVANNI 29/08/1987 ERICE-TP 

20 | MONTALTO FRANCESCA 05/05/1986 PALERMO 

21 | PALAZZOLO FILIPPA 26/12/1984 PARTINICO 

22 | PALEOLOGO CLAUDIA 04/02/1987 PALERMO 

23 | PITO' GIUSEPPA IRENE 23/12/1986 PARTINICO 

24 | PROCACCIANTI CLAUDIA 02/05/1985 PALERMO 

25 | PUGLIESI MARINELLA 22/08/1987 ALCAMO 

26 | PUGLIS] AURORA 16/02/1980 PALERMO 

27 | SABELLA IGNAZIO 23/11/1983 ERICE-TP 

28 | SAPIENZA ALESSIO 15/03/1983 PALERMO 

29 | SGARITO PAOLO 26/05/1986 AGRIGENTO 

30 | STRANO MARIA TERESA 16/06/1983 PALERMO 

31 | TEMPRA ESTER 12/01/1985 PALERMO 

32 | TIMPANARO VALENTINA 08/09/1985 PIAZZA ARMERINA-EN 

33 | TRANCHINA CHIARA 04/07/1985 PALERMO 

34 | TRIMARCHI VALENTINA 02/07/1979 PALERMO 

ACCERTATO che: 
- tutti i candidati, di cui all’elenco su indicato, hanno prodotto domanda di partecipazione entro il termine di 

scadenza tranne la candidata TRIMARCHI VALENTINA ; 

- tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando ad eccezione dei 

seguenti candidati che non sono in possesso della relativa specializzazione: 

Elenco candidati esclusi 

DATA DI LUOGO DI NASCITA BEGEN a 
N. COGNOME E NOME NASCITA esclusione 



1 | CALIA RICCARDO 08/05/1987 PALERMO Specializzandi 

2 | CIRRINCIONE SALVATORE 24/02/1988 CASTELVETRANO Specializzandi 

3 | D'AMICO GIOVANNI 01/10/1985 PALERMO Specializzandi 

4 | EVANGELISTA CARLA 22/08/1985 ERICE-TP Specializzandi 

5 | MILAZZO ZELIA 29/08/1988 PALERMO Specializzandi 

6 | MISSERI GIOVANNI 29/08/1987 ERICE-TP Specializzandi 

7 | PALEOLOGO CLAUDIA 04/02/1987 PALERMO Specializzandi 

8 | PUGLIESI MARINELLA 22/08/1987 ALCAMO Specializzandi 

9 | TRIMARCHI VALENTINA 02/07/1979 PALERMO Fuori Termine 

RITENUTO di:ammettere alla selezione de gua i summenzionati candidati, 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p. 

corrente; 

DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente 

proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata; 

PROPONE di 

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati : 

4) AMMETTERE alla selezione pubblica per titoli e colloquio della “Selezione pubblica per titoli e prova orale 

per la formulazione di una graduatoria_ per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di 

personale assente della dirigenza medica disciplina di Anestesia e Rianimazione per la relativa UOC” i 

candidati sotto indicati, in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando di selezione: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 | AGRUSA IVANA’ 16/06/1985 .- PARTINICO 

2 | BORRELLI VALENTINA 02/05/1984 NAPOLI 

3 | CANDELA GIOVANNI 29/06/1982 PALERMO 

4 | CARADONNA MARIO 11/06/1984 PALERMO 

5 | CIARAMITARO ILENIA 01/07/1981 PALERMO 

6 | CORPORA GIORGIA 28/07/1986 ROMA 

7 |FABBRI ROBERTA 16/06/1984 PALERMO 

8 | FICILE FABIANA 01/09/1980 PALERMO 

9 | GEMELLARO CLARA 20/09/1983 PALERMO 

10 | GENOVESE GIULIA 13/11/1987 PALERMO 

41 | LUCIANA MARINO 10/12/1984 PALERMO 

12 | MARIANO DARIO 12/12/1978 PALERMO 

13 | MILONE GIOVANNI 22/11/1980 PALERMO 

14| MONTALTO FRANCESCA 05/05/1986 PALERMO 

15 | PALAZZOLO FILIPPA 26/12/1984 PARTINICO 

16 | PITO' GIUSEPPA IRENE 23/12/1986 PARTINICO 

17 | PROCACCIANTI CLAUDIA 02/05/1985 PALERMO 

18 | PUGLISI AURORA 16/02/1980 PALERMO 

19 | SABELLA IGNAZIO 23/11/1983 ERICE-TP 

20 | SAPIENZA ALESSIO 15/03/1983 PALERMO 

21 | SGARITO PAOLO 26/05/1986 AGRIGENTO 

22 | STRANO MARIA TERESA 16/06/1983 PALERMO 

23 | TEMPRA ESTER 12/01/1985 PALERMO 

24 | TIMPANARO VALENTINA 08/09/1985 PIAZZA ARMERINA-EN 

25 | TRANCHINA CHIARA 04/07/1985 PALERMO 

2) NON AMMETTERE i seguenti candidati che non sono in possesso della relativa specializzazione o che 

hanno inviato istanza di partecipazione fuori termine 

Elenco candidati esclusi 

) DATA DI ~ Motivi di 
N. COGNOME E NOME sSCITA LUOGO DI NASCITA waclusione 

1 | CALIA RICCARDO 08/05/1987 PALERMO Specializzandi 



2 | CIRRINCIONE SALVATORE 24/02/1988 CASTELVETRANO Specializzandi 

3 | D'AMICO GIOVANNI 01/10/1985 PALERMO Specializzandi 

4 | EVANGELISTA CARLA 22/08/1985 ERICE-TP Specializzandi 

5 | MILAZZO ZELIA 29/08/1988 PALERMO Specializzandi 

6 | MISSERI GIOVANNI 29/08/1987 ERICE-TP Specializzandi 

7 |PALEOLOGO CLAUDIA 04/02/1987 PALERMO Specializzandi 

8 | PUGLIESI MARINELLA 22/08/1987 ALCAMO Specializzandi 

9 | TRIMARCHI VALENTINA 02/07/1979 PALERMO Fuori Termine 

3) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p. 

corrente. 

4) CURERA’ lesecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 

5) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2L.R. n°30 del 

30/11/1993) 

ll Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane 

Doit.ssa meng (ee 

Sul presente atto viene espresso 
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DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINJSTRATIVO 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

ritenuto di condividerne i] contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal 

Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 
ott. Roberto Colletti 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/1 1/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere ain ‘ana 
iAb, ZUIS dal giorno _§§ * (i e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

I] Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Doit.ssa Paola Vitale 

[| Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, pe 

Ba C IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
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Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

I] Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
- Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

I] Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


